Администрация Азовского немецкого национального муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2024                        № 860

О создании комиссии по рассмотрению вопросов обеспечения

населения твердым топливом на территории Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», протоколом заседания совета глав
муниципальных образований при Губернаторе Омской области,
руководствуясь Уставом Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по  рассмотрению  вопросов обеспечения
населения твердым топливом на территории Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области согласно
приложению  к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление на официальном сайте
Администрации Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области                                                                   Д.И. Дизер

Приложение
к постановлению
Администрации Азовского
немецкого национального
муниципального района
Омской области от
26.11.2024 № 860

СОСТАВ
комиссии по  рассмотрению  вопросов обеспечения населения

твердым топливом на территории Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области

Дизер Д.И. - Глава Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области, председатель комиссии.
Бережной А.А. - заместитель Главы Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области, заместитель
председателя комиссии;

Бонковский Б.С. – ведущий специалист комитета по строительству
и архитектуре Администрации Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Глава соответствующего сельского поселения Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области;
Представитель САУ «Степной лесхоз» (по согласованию);
Представитель Отдела Степное лесничество (по согласованию).